1

ЕВРАЗИЙСКАЯ ЭКОНОМИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ
КОЛЛЕГИЯ

РЕШЕНИЕ

«      »                     20     г.	         № 	   г.

Об утверждении Регламента информационного взаимодействия уполномоченных органов государств – членов Евразийского экономического союза и Евразийской экономической комиссии
в рамках создания и функционирования сервиса, позволяющего
осуществлять поиск информации об объектах промышленной собственности, охраняемых в государствах – членах
Евразийского экономического союза

	В целях реализации статьи 6 Соглашения о сервисе, позволяющем осуществлять поиск информации об объектах промышленной собственности, охраняемых в государствах – членах Евразийского экономического союза, Коллегия Евразийской экономической комиссии решила:
[bookmark: _GoBack]	1. Утвердить прилагаемый Регламент информационного взаимодействия уполномоченных органов государств – членов Евразийского экономического союза и Евразийской экономической комиссии в рамках создания и функционирования сервиса, позволяющего осуществлять поиск информации об объектах промышленной собственности, охраняемых в государствах – членах Евразийского экономического союза.

	2. Настоящее Решение вступает в силу с даты вступления в силу Соглашения о сервисе, позволяющем осуществлять поиск информации об объектах промышленной собственности, охраняемых
в государствах – членах Евразийского экономического союза.

	Председатель Коллегии
Евразийской экономической комиссии

Б. Сагинтаев

image1.jpeg

image2.png